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Toiminnanohjauksen kokeilun tavoitteena on parantaa ammatillisen 
koulutuksen vaikuttavuutta ja laatua sekä lisätä koulutuksen järjestäjän, 
hallinnon ja alueen välistä vuoropuhelua ja mahdollistaa yhteisen 
tilannekuvan luominen. Samalla kevennetään järjestämislupasäätelyä 
siten, että se vähentäisi koulutuksen järjestäjien ja opetushallinnon 
normitaakkaa ja hallinnollista työtä. Kokeiluun valittaville on myönnetty 
1.1.2026 lähtien kokeiluluvat, joiden perusteella koulutuksen järjestäjä saa 
nykyistä vapaammin järjestää lähes kaikkia ammatillisia tutkintoja ja 
koulutuksia. Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt 
Koulutuskuntayhtymä Brahelle järjestämisluvan, joka kattaa laajasti 
ammatillisen koulutuksen perus-, ammatti- ja erikoisammattitutkintojen 
tutkinnot sekä antaa kattavan tutkintotarjonnan lisäksi mahdollisuuden 
muun muassa englanninkieliseen koulutukseen, vankilakoulutukseen sekä 
laajennettuun oppisopimustehtävään.   
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö käy koulutuksen järjestäjän kanssa 
neuvottelut keväällä 2026, joissa sovitaan ensimmäisen strategiakauden 
tavoitteista ja toimenpiteistä koulutustarjonnan ja työmarkkinoiden 
kohtaannon sekä laadun varmistamiseksi. Lisäksi sovitaan toimista, joilla 
koulutuksen järjestäjä etenee asetettujen tavoitteiden suuntaisesti. Opetus- 
ja kulttuuriministeriö seuraa tavoitteiden toteutumista ja tekee väliarvioinnin 
nelivuotisen strategiakauden puolivälissä. Kansallinen koulutuksen 
arviointikeskus (Karvi) toteuttaa lisäksi seuranta- ja vaikuttavuus-
tutkimuksen, jolla seurataan ja arvioidaan toiminnanohjauksen kokeilun 
tarkoituksen toteutumista, neuvottelumenettelyn toteutumista ja kokeilun 
vaikuttavuutta sekä kokeilun aikana että sen päättymisvaiheessa.  
 
Kuntayhtymän johtaja, rehtori esittelee hallitukselle kokouksessa 
toiminnanohjauksen kokeilun tilannekatsauksen ja aikataulutuksen.  
 

Esittelijä Kuntayhtymän johtaja, rehtori Jaana Ritola 
 

Päätösehdotus Hallitus käy keskustelun toiminnanohjauksen kokeilusta ja valtuuttaa 
viranhaltijat valmistelemaan Brahen esityksen toiminnanohjauksen 
kokeilun strategiakauden tavoitteista ja toimenpiteistä sekä 
valmistautumaan ministeriön kanssa käytävään neuvotteluun ja ohjaa 
asian edelleen tiedoksi yhtymävaltuustolle. 
 

Päätös Hallitus hyväksyi esityksen. 
 


